УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/7,/Я г
г. Яранск

О внесении изменений в распоряжение
Управления образования Яранского района

от 25.03.2022 № 26

В связи с кадровыми изменениями:

1. Вывести из состава комиссии по аккредитации граждан в

качестве общественных наблюдателей при проведении процедур оценки

качества образования на территории Яранского района Ожигину Юлию

Анатольевну.

2. Ввести в состав комиссии по аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей при проведении процедур оценки качества

образования на территории Яранского района заведующего отделом

информационно-методической работы Управления образования Яранского

района Токареву Ирину Александровну.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель начальника
Управления образования
Яранского района .А.Колесникова